

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

PAKA Entreprise ApS

Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 06 50 97

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Poul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAKA Entreprise ApS Fægangsvej 41 Bønnerup Str. 8585 Glesborg CVR-nr.: 31 06 50 97 Stiftet: 20. november 2007 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
Direktion	Poul Andersen, Fægangsvej 41, Bønnerup Str., 8585 Glesborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprise vedrørende skov og landbrug og dermed beslægtede virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 826 t.kr., nemlig fra 236 t.kr. til 1.062 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	876.415	1.291.047
1 Personaleomkostninger	-167.221	-165.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.234	-190.102
Resultat før finansielle poster	559.960	935.644
Andre finansielle indtægter	743	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.564	-14.131
Resultat før skat	539.139	921.513
Skat af årets resultat	-247.319	-210.547
Årets resultat	291.820	710.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	230.820	710.966
Disponeret i alt	291.820	710.966

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.893	149.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>353.893</u>	<u>149.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.893</u>	<u>149.996</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346.469	1.576.697
Andre tilgodehavender	0	171.116
Periodeafgrænsningsposter	1.186.398	694.877
Tilgodehavender i alt	<u>2.532.867</u>	<u>2.442.690</u>
Likvide beholdninger	1.061.798	236.208
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.694.665</u>	<u>2.778.898</u>
Aktiver i alt	<u>4.048.558</u>	<u>2.928.894</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.708.266	1.477.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	2.019.266	1.727.446
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	285.274	89.743
Hensatte forpligtelser i alt	285.274	89.743
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	44.788	144.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.788	144.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.157.230	569.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.259	326.159
Selskabsskat	144.905	64.172
Anden gæld	164.836	7.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.699.230	966.800
Gældsforpligtelser i alt	1.744.018	1.111.705
Passiver i alt	4.048.558	2.928.894
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	766.480	0	1.016.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>710.966</u>	<u>0</u>	<u>710.966</u>
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	1.477.446	0	1.727.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.820</u>	<u>61.000</u>	<u>291.820</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.708.266</u>	<u>61.000</u>	<u>2.019.266</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.121	162.177
Andre omkostninger til social sikring	8.100	3.124
	<u>167.221</u>	<u>165.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.564	14.131
	<u>21.564</u>	<u>14.131</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	341.500	243.800
Tilgang i årets løb	251.514	97.700
Kostpris 30. juni 2024	<u>593.014</u>	<u>341.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-191.504	-134.250
Årets afskrivninger	-47.617	-57.254
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-239.121</u>	<u>-191.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>353.893</u>	<u>149.996</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfalder indenfor et år t.kr. 0.		
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	44.788	209.077
	44.788	209.077
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-64.172
	<u>44.788</u>	<u>144.905</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

30/6 202430/6 2023**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	354

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 1.650. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 76 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 6.539.

Selskabet har ikke andre garanti- eller eventualforpligtelser.
